(13) 991043649 (13) 974200389 (13) 974246985 fabinho.primo@gmail.com

Santander

4355 Corrente 010939603

Fabio Dos Santos Primo 221.047.858-80

FABIO DOS SANTOS PRIMO

Volvo/nh12380 4x2t NH-12 380 GLOBETROTTER 4x2 2p (diesel) Azul

9BVN4B5A01E675932 2001/2001

CYB3G36 752781103 R$ 99.168,00

Noventa e nove mil e cento e sessenta e oito reais 516026-0

FABIO DOS SANTOS PRIMO

Randon/sr Cs Bb Randon/sr Cs Bb Laranja

9ADP12430NS095400 1992/1992

BWU5J12 603797016 R$ 60.000,00

Sessenta mil reais

3º Eixo

R$ 10.500,00

Dez mil e quinhentos reais

Santos 30 Agosto 2022

Adesão       

R$ 169.668,00 R$ 839,42 Dia 25 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Não Não Não

3%

Estou ciente que meu veículo CYB-3G36 está sem a capa de proteção do volante